16GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.848

<#ABC#320289#16#375208>

EXTRATO DO DESPACHO N.º 556/2022/GAB/SSP
Assunto
Referência: Processo n.º 202000007034300.
Vítima
Infração

Síntese do Fato

Decisão

Data do Despacho
PUBLIQUE-SE.

Protocolo 320289

<#ABC#320291#16#375210>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 001/2022

Instaura Processo Administrativo Disciplinar de Rito
Sumaríssimo

Infração

Nilda Limas de Andrade

Protocolo 320291
<#ABC#320299#16#375220>

EXTRATO DA PORTARIA Nº16/2022

Instaura Processo Administrativo Disciplinar de Rito Sumário

Infração

Nilda Limas de Andrade

Protocolo 320299

<#ABC#320118#16#375011>

202100002113288

Contrato:
Contratação de empresa especializada no

53.

substituto:

Protocolo 320118
<#ABC#320120#16#375013>

202100002113288

Contrato:
Contratação de empresa especializada no

53.

substituto:

Protocolo 320120
<#ABC#319795#16#374663>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

go.gov.br.

intercomunicador para capacete e aquisição destinados aos

Ordenador de Despesas
Protocolo 319795

<#ABC#320150#16#375047>

EXTRATO DA PORTARIA N. 352/2022 - CBMGO

Protocolo 320150
<#ABC#320151#16#375049>

EXTRATO DA PORTARIA N. 353/2022 - CBMGO

Protocolo 320151
<#ABC#320154#16#375051>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

go.gov.br.go.gov.br.

intercomunicador para capacete e aquisição destinados aos intercomunicador para capacete e aquisição destinados aos

Ordenador de Despesas